
EN: YOU COULD WIN. Terms and Conditions apply* DE: Du könntest GEWINNEN. Es gelten die 
Teilnahmebedingungen* FR: Tu pourrais GAGNER. Des conditions s’appliquent* IT: Potresti VINCERE 
tu. Termini e condizioni sono applicabili* ES: Puedes GANAR. Aplican términos y condiciones* PT: 
PODERÁ GANHAR. Aplicam-se Termos e Condições* ZH: 轻松获奖. 条款和条件适用* PL: Szansa na 
WYGRANĄ. Obowiązuje regulamin* CS: Máte šanci VYHRÁT. Platí všeobecné smluvní podmínky* SK: 
Máte šancu VYHRAŤ. Platia všeobecné zmluvné podmienky* HU: TE IS NYERHETSZ. Felhasználási 
feltételek érvényesek* UA: ВИ МОЖЕТЕ ВИГРАТИ. Застосовуються загальні положення та умови* 
RO: Ai putea CÂȘTIGA. Se aplică termeni și condiții* BG: Можете да СПЕЧЕЛИТЕ. Има определени 
правила и условия* LV: Tu vari LAIMĒT. Ir spēkā noteikumi un nosacījumi.* ET: Sul on võimalus 
VÕITA. Kehtivad tingimused* LT: Jūs galite LAIMĖTI. Taikomos sąlygos*

*LEGO.com/productfeedback-terms

Scan this QR code or go to  
LEGO.COM/PRODUCTFEEDBACK and give us 
your short feedback about this LEGO® set  
for a chance to win a cool LEGO prize.
Terms and Conditions apply*

LEGO.com/DUPLO

LEGO.com/sustainable-packaging

LEGO.com/service

LEGO, the LEGO logo and DUPLO are trademarks of the LEGO Group. 
©2025 The LEGO Group.

10441



1x
6256703

1x
6287281

2x
6296138

1x
4566314

1x
6537819

1x
6538779

1x
6287284

1x
6538778

1x
6538780

1x
6136357

1x
6287289

1x
6538781

1x
6538776

1x
6538777

1x
6538782

1x
6533660

CREATIVE
SOLUTIONS

LEARN
PATIENCE

Mänguideed

Usume suurtesse algustesse. Meie suured klotsid on mõeldud väikeste 
kätega meisterdamiseks. Kui väikelaste loovus vabastatakse, muutuvad 
nende õppimisvõimalused lõputuks. Me nimetame seda mängu kaudu 
õppimiseks. Ja see inspireerib iga LEGO® DUPLO® komplekti. 
Põhjalike teadusuuringute põhjal aitab iga komplekt noortel 
mõtetel arendada nii IQ-oskusi (kognitiivsed, füüsilised, 
loomingulised) kui ka EQ-oskusi (sotsiaalsed, 
emotsionaalsed). Las kõik väikelapsed  
alustavad suurelt.

LEGO DUPLO komplektid on jaotatud 
eelispiirkondadesse, mis vastavad 
väikelaste vanusele ja 
arenguetappidele.

Väikelaste jaoks 
vajalike suurte  
oskuste arendamine

Sellel alal asuvad LEGO® DUPLO® 
komplektid hõlmavad mängulisi 
väljakutseid, mis aitavad väikelastel 
omandada mitmesuguseid oskusi, 
sealhulgas käe-silma koordinatsiooni 
ning keskenduda, emotsioone juhtida 
ja probleeme lahendada. Kui lubad 
väikelastel iseseisvalt mängida ja 
pakud distantsilt juhendamist, saad 
aidata neil arendada visadust ja 
õppida vajadusel abi küsima.

Loomingulised  
lahendused

õpi kannatlikkust


